
PROGRAMAREA EXAMENELOR DIN SEMESTRUL 1 

An universitar 2024-2025 

Prezentarea 1 

(20.01.2025-02.02.2025) 

ANUL 2024-2025 

Nr. 

Crt. 

DISCIPLINA Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

Data Ora Sala Grupa Cadrul didactic 

1.         

2.         

3.         

4.         

 

Prezentarea 2 

(03.02.2025-16.02.2025) 

ANUL 2024-2025 

Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

Data Ora Sala Grupa Cadrul didactic 

1.         

2.         

3.         

4.         

 

Prezentarea 3 (examene+evaluare distribuită) 

(24.02.2025-31.03.2025) 

ANUL 2024-2025 

Nr. 

crt. 

DISCIPLINA Modul de 

examinare 

(scris/oral 

/scris și 

oral) 

Data Ora Sala Grupa Cadrul didactic 

1.         

2.         

3.         

4.         

 

SCRIS
SCRIS

SCRIS
SCRIS

SCRIS
SCRIS
SCRIS
SCRIS

CVFM
EADV

CVFM
EADV

SCRIS
SCRIS
SCRIS
SCRISPLG - distribuita

TPM

TPM

EADV
CVFM
TPM

Ghita Eugen
Ghita Eugen

Ghita Eugen
Ghita Eugen

Ghita Eugen
Ghita Eugen
Stefanescu Patrick
Ursu-Neamt Gabriel

Stefanescu Patrick

Stefanescu Patrick

20.01 17:30

08.02

01.03 11:30

28.01

15.02

15.03

17:30

11:30
11:30

11:30

17:00

23.01 17:00

03.02

21.03 12:00
20.03 17:00

SFM
SFM
SFM
SFM

SFM
SFM
SFM
SFM

SFM
SFM
SFM
SFM

M301
M301

M301
M301

M301

M301
M301
M301

M301

M301




